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'~ CONTROL DE QUEJAS Y DENUNCIAS 
~ A0IOWC,Of(_ • ..._M~lf~l PROGRAMA FORTALECIMIENTO A LA EXCELENCIA EDUCATIVA .. --
rtCNOI..ÓGICAS Y POUTtCNICAS 

(PROFEXCE) 2020 CONTRALORÍA 
S OCIAL 

Nombre de la Universidad: Universidad Tecnológica del Valle del Mezquital 

Mes del reporte: Noviembre de 2020 

Fecha: 31 de diciembre de 2020 

Nombre del comité o del Funcionaria/ o 

grupo de Contraloría Social Nombre del Programa Fecha de Fecha de 
pública/o 

Número de No. Hecho manifestado responsable de dar que presenta una queja y/o Federal recepción seguimiento folio 
denuncia atención y 

seguimiento 

1 UTVM - PROFEXCE ces 2020 PROFEXCE 2020 Sin quejas o denuncias No aplica No aplica No aplica No aplica 

2 

3 

4 

5 

lng. cJ Vidal Reyes 

Firmas 

Mtro. Aldrin Treja Montufar 

Nombre y firma de la servidora pública que recibe Nombre y firma del integrante del Comité de 

este informe Contraloría Social que entrega este informe 
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